[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с.  Кривошеино

Томской области

 29  мая   2014 года.                                                                                               №  365
О внесении изменений в Решение Думы

Кривошеинского района от 27.03.2014 № 352
«Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район»
В целях совершенствования законодательства о бюджетной деятельности,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести в пункт 1 статьи 11 Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район утвержденного Решением Думы Кривошеинского района от 27.03.2014 № 352 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район» следующие изменения:

 слова «Дума Кривошеинского района» заменить на слова «Администрация Кривошеинского района».
2.Настоящее Решение вступает в силу  с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести»  и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на председателя  Контрольно-счетной  комиссии  муниципального  образования Кривошеинский район.
Председатель Думы Кривошеинского района

В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

 А.В. Разумников

PAGE
2